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Uitlijnhulp « Art.-nr.: 520101 « AC-ALM-M

Set bestaat uit

Aantal

1

o

Art.-nr. Benaming Artikel
427300 AC-ALM Uitlijnhulp
427301 BT-AC-ALM

Technische gegevens

Basisgegevens

Geschikt voor

Optische gegevens

Ontvangstbereik

Elektrische gegevens

Spanningsvoorziening

Mechanische gegevens

Afmeting (b x h x 1)
Materiaal behuizing
Behuizing kunststof
Nettogewicht

Kleur behuizing
Type bevestiging

Bediening en display

Type weergave
Bedieningselementen

The Sensor People

Veiligheidslichtschermen MLC 500, MLC
300

30m

2 mignoncellen (AA), vervangbaar, 2 x
1,5V

53 mm x 76 mm x 32,5 mm
Kunststof

ABS

258 g

zwart

Clip

5 meerkleurige LED's
Bedieningsknoppen

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Bevestigingsbeugel

Leuze

Beschrijving

Materiaal behuizing: Kunststof

Trillingsdemping: Nee

Certificeringen

US-patenten

Classificatie

Douanetariefnummer

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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US 9,503,184 B

85389099
27279210
27279210
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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